
  

Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo 

Area 6
Organici e Mobilità Docenti 

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola attualmente in vigore; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA del 6 marzo
2019; 

VISTA l'O.M. del 23 marzo 2020 n.183 relativa alla mobilità del personale docente titolare
dell'insegnamento di religione cattolica per l'a.s. 2020/21; 

ATTRIBUITO il punteggio sulla base delle tabelle allegate al citato C.C.N.I; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provinciali definitive su base diocesana degli insegnati IRC
per l'a.s. 2020/21. 
Si comunica che il presente provvedimento e le graduatorie allegate sono pubblicate sul sito
internet www.pa.usr.sicilia.gov.it. 

Il Dirigente
Dott. Marco Anello

Il Funzionario Vicario

Dirigente:  dott. Marco ANELLO, 091 6723113,  marco.anello@istruzione.it

Responsabile Istruttoria: Liliana BONASERA,  0916723178, liliana.bonasera@istruzione.it

               
                       Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo – Tel. 091/6723011 

                    E-mail: usp.pa@istruzione.it – PEC: usppa@postacert.istruzione.it – www.pa.usr.sicilia.it  

mailto:usp.pa@istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.gov.it/
http://www.pa.usr.sicilia.it/
mailto:usppa@postacert.istruzione.it


Dott. Pietro Velardi
documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

Alla Direzione Generale U.S.R. per la Sicilia
Ai Dirigenti Scolastici Istituzioni di ogni ordine e grado – Palermo 
Alle OO.SS. 
Al Responsabile sito web A.T. Palermo 

Dirigente:  dott. Marco ANELLO, 091 6723113,  marco.anello@istruzione.it

Responsabile Istruttoria: Liliana BONASERA,  0916723178, liliana.bonasera@istruzione.it

               
                       Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo – Tel. 091/6723011 

                    E-mail: usp.pa@istruzione.it – PEC: usppa@postacert.istruzione.it – www.pa.usr.sicilia.it  

mailto:usp.pa@istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/
mailto:usppa@postacert.istruzione.it

		2020-06-18T10:45:00+0000
	VELARDI PIETRO


		2020-06-18T14:52:38+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008210.18-06-2020




